
第62回　尼崎市陸上競技対抗選手権大会 兼 加盟クラブ対抗陸上競技大会
令和2(2020)年11月3日(火・祝)　ベイコム陸上競技場

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

1組 (-0.6m) 2組 (+0.8m)

① 995 山下　菜摘 武庫荘総合高 1 〔 3 〕 13" 71 ① 711 橋本　遙風 尼崎小田高 2 DNS

② 168 渡辺　ノア 県尼崎高 1 〔 5 〕 14" 29 ② 6-617 辻　　七海 園田学園女子大 2 〔 3 〕 13" 31

③ 239 相川ひなた 市尼崎高 1 DNS ③ 504 保科　一葉 尼崎北高 1 〔 4 〕 13" 71

④ 6-588 時田　莉帆 園田学園女子大 3 〔 1 〕 12" 63 ④ 238 海沼　杏実 市尼崎高 1 〔 2 〕 13" 16

⑤ 634 谷名　優月 尼崎稲園高 1 DNS ⑤ 169 辰巳あんな 県尼崎高 1 〔 7 〕 14" 97

⑥ 388 池田由妃乃 尼崎双星高 1 〔 6 〕 16" 42 ⑥ 1243 昌　　琴音 園田高 3 〔 1 〕 12" 38

⑦ 113-54 森田　　葵 園田中 3 〔 4 〕 14" 07 ⑦ 455 灘    美蕾 尼崎西高 1 〔 5 〕 13" 72

⑧ 596 林　　愛梨 尼崎北高 2 〔 2 〕 13" 24 ⑧ 387 四方　彩菜 尼崎双星高 1 〔 6 〕 14" 54

3組 (+0.4m) 4組 (+1.1m)

① 980 木村　綾乃 武庫荘総合高 3 〔 3 〕 13" 26 ①     

② 1268 山口　真依 園田高 1 〔 2 〕 12" 70 ② 382 西崎　来実 尼崎双星高 2 〔 2 〕 13" 44

③ 636 徳永　真衣 尼崎稲園高 1 〔 4 〕 13" 74 ③ 1269 吉島　ゆい 園田高 1 DNS

④ 714 堤　　美聖 尼崎小田高 1 〔 6 〕 14" 43 ④ 599 梅本　優奏 尼崎北高 1 〔 5 〕 13" 94

⑤ 231 野川　明莉 市尼崎高 2 〔 1 〕 12" 70 ⑤ 6-589 中逵　恵里 園田学園女子大 3 〔 1 〕 13" 07

⑥ 377 岡本　瑞葵 尼崎双星高 2 DNS ⑥ 621 大久保有彩 尼崎稲園高 2 〔 4 〕 13" 51

⑦ 164 末広　陽菜 県尼崎高 2 〔 5 〕 14" 23 ⑦ 998 村田　実紀 武庫荘総合高 1 〔 3 〕 13" 49

⑧ 408 森脇世梨樺 NMR  DNS ⑧ 710 中森　結唯 尼崎小田高 2 〔 6 〕 14" 85

5組 (+0.8m)

①     

② 620 岸部　真奈 尼崎稲園高 2 〔 4 〕 13" 52

③ 6-579 尾田　幸音 園田学園女子大 3 〔 2 〕 12" 84

④ 240 宮園　綾佳 市尼崎高 1 DNS

⑤ 1253 内藤　　澪 園田高 2 〔 1 〕 12" 68

⑥ 340 稲田　恵子 尼崎市陸協  〔 5 〕 14" 31

⑦ 996 内之丸実穂 武庫荘総合高 1 〔 3 〕 13" 25

⑧ 170 河谷　ゆら 県尼崎高 1 〔 6 〕 14" 65

(+1.1m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 得点

① 238 海沼　杏実 市尼崎高 1 8 13" 09 1

② 6-589 中逵　恵里 園田学園女子大 3 7 13" 08 2

③ 6-588 時田　莉帆 園田学園女子大 3 2 12" 67 7

④ 1253 内藤　　澪 園田高 2 3 12" 81 6

⑤ 1243 昌　　琴音 園田高 3 1 12" 33 8

⑥ 1268 山口　真依 園田高 1 5 12" 88 4

⑦ 231 野川　明莉 市尼崎高 2 4 12" 82 5

⑧ 6-579 尾田　幸音 園田学園女子大 3 6 12" 96 3

(-1.0m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

③     

④ 267 八雲　初美 鳩印G&T  〔 1 〕 14" 37 NGR

⑤ 429 八橋　美香 鳩印G&T  〔 2 〕 15" 04

⑥     

一般高校女子４００ｍ

一般高校女子１００ｍ

予選（５組全員計時－タイムレース上位８名が決勝へ進出）

決　　　勝

マスターズ女子１００ｍ

決　　　勝

予選（３組全員計時－タイムレース上位８名が決勝へ進出）



第62回　尼崎市陸上競技対抗選手権大会 兼 加盟クラブ対抗陸上競技大会
令和2(2020)年11月3日(火・祝)　ベイコム陸上競技場

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

1組 2組

① 1259 小寺山莉沙 園田高 1 〔 4 〕 1' 06" 53 ① 623 友久　実咲 尼崎稲園高 2 〔 5 〕 1' 05" 46

② 6-606 大山　睦子 園田学園女子大 2 DNS ② 239 相川ひなた 市尼崎高 1 DNS

③ 237 高室　早希 市尼崎高 2 〔 6 〕 1' 10" 71 ③ 163 吉田　朱里 県尼崎高 2 〔 7 〕 1' 11" 43

④ 377 岡本　瑞葵 尼崎双星高 2 DNS ④ 6-601 安藤　百夏 園田学園女子大 2 〔 1 〕 58" 26

⑤ 6-650 本岡　真悠 園田学園女子大 1 〔 1 〕 1' 00" 10 ⑤ 986 中山　瑠菜 武庫荘総合高 2 〔 4 〕 1' 02" 52

⑥ 621 大久保有彩 尼崎稲園高 2 〔 2 〕 1' 02" 47 ⑥ 1271 吉村　　心 園田高 1 〔 2 〕 1' 01" 36

⑦ 122-75 黒田　華代 武庫東中 3 〔 3 〕 1' 06" 49 ⑦ 599 梅本　優奏 尼崎北高 1 〔 6 〕 1' 09" 29

⑧ 994 宮地　恋瑚 武庫荘総合高 1 〔 5 〕 1' 07" 16 ⑧ 382 西崎　来実 尼崎双星高 2 〔 3 〕 1' 02" 20

3組 4組

①     ① 0 0 0 0

② 620 岸部　真奈 尼崎稲園高 2 〔 4 〕 1' 02" 89 ② 0 0 0 0

③ 6-600 山本紗也夏 園田学園女子大 3 〔 2 〕 1' 00" 73 ③ 0 0 0 0

④ 1252 鳥羽　千晴 園田高 2 〔 1 〕 59" 51 ④ 0 0 0 0

⑤ 640 浦川ひなた 尼崎稲園高 1 〔 5 〕 1' 06" 97 ⑤ 0 0 0 0

⑥ 1258 門脇　杏実 園田高 1 〔 3 〕 1' 02" 31 ⑥ 0 0 0 0

⑦ 505 和田　伊吹 尼崎北高 2 〔 6 〕 1' 10" 59 ⑦ 0 0 0 0

⑧ 240 宮園　綾佳 市尼崎高 1 DNS ⑧ 0 0 0 0

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 得点

① 621 大久保有彩 尼崎稲園高 2 〔 8 〕 1' 04" 72 1

② 1258 門脇　杏実 園田高 1 〔 7 〕 1' 03" 01 2

③ 1252 鳥羽　千晴 園田高 2 〔 2 〕 58" 42 7

④ 6-600 山本紗也夏 園田学園女子大 3 〔 4 〕 59" 71 5

⑤ 6-601 安藤　百夏 園田学園女子大 2 〔 1 〕 57" 61 8

⑥ 6-650 本岡　真悠 園田学園女子大 1 〔 3 〕 59" 18 6

⑦ 382 西崎　来実 尼崎双星高 2 〔 6 〕 1' 02" 79 3

⑧ 1271 吉村　　心 園田高 1 〔 5 〕 1' 01" 25 4

決　　　勝



第62回　尼崎市陸上競技対抗選手権大会 兼 加盟クラブ対抗陸上競技大会
令和2(2020)年11月3日(火・祝)　ベイコム陸上競技場

400m 1'11"     800m 2'25"     1200m 3'46")

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

① 997 加藤　叶梨 武庫荘総合高 1  〔 16 〕 5' 54" 79 ⑪ 146 吉原未希子 UAC　 2  〔 12 〕 5' 30" 31

② 502 中井　希音 尼崎北高 1  〔 10 〕 5' 26" 24 ⑫ 306 山本　優菜 UAC　 2  〔 11 〕 5' 29" 54

③ 629 渋江　彩花 尼崎稲園高 2  〔 8 〕 5' 16" 47 ⑬ 253 谷　　舞子 尼崎ﾅｲﾄﾗﾝﾅｰｽﾞ 　  〔 5 〕 5' 08" 45

④ 453 野口  花音 尼崎西高 1  〔 14 〕 5' 36" 46 ⑭ 6-607 岡橋　歩美 園田学園女子大 2  〔 6 〕 5' 11" 10

⑤ 108-36 安田　瑠捺 小田北中 3  〔 1 〕 4' 49" 97 ⑮ 111-12 長﨑　　葵 立花中 3 DNS

⑥ 501 清水　早紀 尼崎北高 1  〔 15 〕 5' 49" 41 ⑯ 1272 松村　優花 園田高 1 DNS

⑦ 180 石本　稚葉 UAC　 2  〔 9 〕 5' 25" 67 ⑰ 464 辻井　千恵 尼崎ﾅｲﾄﾗﾝﾅｰｽﾞ 　  〔 13 〕 5' 32" 07

⑧ 503 藤岡あずみ 尼崎北高 1 DNS ⑱ 6-626 藤野　　葵 園田学園女子大 2 DNS

⑨ 630 坪田　佳乃 尼崎稲園高 2  〔 4 〕 5' 07" 74 ⑲ 1250 中村　渚月 園田高 3  〔 7 〕 5' 12" 46

⑩ 631 石丸　　望 尼崎稲園高 2  〔 2 〕 5' 02" 71 ⑳ 622 小川　真帆 尼崎稲園高 2  〔 3 〕 5' 03" 23

順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 記録 得点

1 108-36 安田　瑠捺 小田北中 3 4' 49" 97 8

2 631 石丸　　望 尼崎稲園高 2 5' 02" 71 7

3 622 小川　真帆 尼崎稲園高 2 5' 03" 23 6

4 630 坪田　佳乃 尼崎稲園高 2 5' 07" 74 5

5 253 谷　　舞子 尼崎ﾅｲﾄﾗﾝﾅｰｽﾞ 　 5' 08" 45 4

6 6-607 岡橋　歩美 園田学園女子大 2 5' 11" 10 3

7 1250 中村　渚月 園田高 3 5' 12" 46 2

8 629 渋江　彩花 尼崎稲園高 2 5' 16" 47 1

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

① 239 山口みゆき 尼崎ﾅｲﾄﾗﾝﾅｰｽﾞ  〔 1 〕 6' 18" 29

②     

③     

一般高校女子１５００ｍ

決　　　　勝 （Lap time

決　　勝　　成　　績

マスターズ女子１５００ｍ

決勝（一般高校女子決勝と同時出走）



第62回　尼崎市陸上競技対抗選手権大会 兼 加盟クラブ対抗陸上競技大会
令和2(2020)年11月3日(火・祝)　ベイコム陸上競技場

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

① 1242 堀田　彩夏 園田高 3  〔 10 〕 11' 51" 11 ⑩ 503 藤岡あずみ 尼崎北高 1 〔 15 〕 12' 50" 46

② 637 大貫　真穂 尼崎稲園高 1 〔 11 〕 12' 06" 54 ⑪ 501 清水　早紀 尼崎北高 1 〔 14 〕 12' 29" 93

③ 631 石丸　　望 尼崎稲園高 2 〔 1 〕 10' 23" 41 TR5 ⑫ 111-12 長﨑　　葵 立花中 3 DNF

④ 464 辻井　千恵 尼崎ﾅｲﾄﾗﾝﾅｰｽﾞ  〔 6 〕 11' 25" 60 ⑬ 1256 増田　陽向 園田高 2 〔 9 〕 11' 40" 12

⑤ 633 藤井　泉綺 尼崎稲園高 1 〔 12 〕 12' 09" 07 ⑭ 707 濱口　夢乃 尼崎小田高 2 〔 16 〕 13' 18" 15

⑥ 6-641 二宮　　唯 園田学園女子大 1 〔 4 〕 11' 05" 84 ⑮ 1255 冨山　真央 園田高 2 〔 2 〕 10' 53" 17

⑦ 436 丸一　晃子 GRlab兵庫  〔 5 〕 11' 15" 88 ⑯ 638 柳田　花穂 尼崎稲園高 1 〔 7 〕 11' 27" 95

⑧ 431 中島　梨夏 UAC　 3 〔 8 〕 11' 38" 76 ⑰ 301 清水佳乃子 UAC　 3 〔 13 〕 12' 20" 29

⑨ 253 谷　　舞子 尼崎ﾅｲﾄﾗﾝﾅｰｽﾞ  〔 3 〕 10' 54" 40 TR5 ⑱ 6-626 藤野　　葵 園田学園女子大 2 DNS

順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 記録 得点

1 631 石丸　　望 尼崎稲園高 2 10' 23" 41 8

2 1255 冨山　真央 園田高 2 10' 53" 17 7

3 253 谷　　舞子 尼崎ﾅｲﾄﾗﾝﾅｰｽﾞ  10' 54" 40 6

4 6-641 二宮　　唯 園田学園女子大 1 11' 05" 84 5

5 436 丸一　晃子 GRlab兵庫  11' 15" 88 4

6 464 辻井　千恵 尼崎ﾅｲﾄﾗﾝﾅｰｽﾞ  11' 25" 60 3

7 638 柳田　花穂 尼崎稲園高 1 11' 27" 95 2

8 431 中島　梨夏 UAC　 3 11' 38" 76 1

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

1組 (+0.0m) 2組 (+0.3m)

① 980 木村　綾乃 武庫荘総合高 3 〔 3 〕 14" 83 ① 714 堤　　美聖 尼崎小田高 1 〔 6 〕 19" 49

② 1241 廣瀬　瑳姫 園田高 3 DNS ② 122-75 黒田　華代 武庫東中 3 〔 2 〕 16" 72

③ 6-630 山下　美昴 園田学園女子大 2 〔 4 〕 15" 13 ③ 379 田中なつみ 尼崎双星高 2 DNS

④ 1266 藤原かれん 園田高 1 〔 1 〕 14" 27 ④ 6-629 矢田　涼乃 園田学園女子大 2 〔 3 〕 17" 00

⑤ 6-605 圓城寺祐穂 園田学園女子大 2 〔 5 〕 15" 83 ⑤ 993 前田　奈美 武庫荘総合高 1 〔 1 〕 16" 40

⑥ 1270 𠮷田江梨花 園田高 1 DNS ⑥ 385 泉　　咲衣 尼崎双星高 1 〔 5 〕 17" 78

⑦ 6-577 石橋　奈月 園田学園女子大 3 〔 6 〕 16" 11 ⑦ 627 八木　万葉 尼崎稲園高 2 〔 4 〕 17" 13

⑧ 1254 渡邊　結音 園田高 2 〔 2 〕 14" 73 ⑧ 113-54 森田　　葵 園田中 3 DNS

順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 組-ﾚｰﾝ 記録 風

1 1266 藤原かれん 園田高 1 1-4 14" 27 +0.0

2 1254 渡邊　結音 園田高 2 1-8 14" 73 +0.0

3 980 木村　綾乃 武庫荘総合高 3 1-1 14" 83 +0.0

4 6-630 山下　美昴 園田学園女子大 2 1-3 15" 13 +0.0

5 6-605 圓城寺祐穂 園田学園女子大 2 1-5 15" 83 +0.0

6 6-577 石橋　奈月 園田学園女子大 3 1-7 16" 11 +0.0

7 993 前田　奈美 武庫荘総合高 1 2-5 16" 40 +0.3

8 122-75 黒田　華代 武庫東中 3 2-2 16" 72 +0.3

決　　勝　　成　　績

一般高校女子１００ｍH

決勝（２組タイムレース）

決　　勝　　成　　績

一般高校女子３０００ｍ

決　　　　勝 Lap time(  1000m  3'20"   2000m  6'43" (  3'23")  )
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一般高校女子４×１００ｍR

1組
1 尼崎双星高Ｂ 2 園田高Ｂ 3 園田学園女子大Ａ 4 市尼崎高
1 372 久川　愛純 3 1 1258 門脇　杏実 １ 1 6-603 井上あず美 2 1 237 高室　早希 2
2 373 櫨山わかば 3 2 1266 藤原かれん 1 2 6-608 倉本　奈緒 2 2 238 海沼　杏実 1
3 385 泉　　咲衣 1 3 1268 山口　真依 1 3 6-555 安達　眞咲 4 3 234 谷森　香奈 2
4 387 四方　彩菜 1 4 1269 吉島　ゆい 1 4 6-562 門脇　直緒 4 4 231 野川　明莉 2
0 379 田中なつみ 2 0 1261 佐藤　琴望 1 0 6-567 後藤　奈緒 4 0 239 相川ひなた 1
0    0    0 6-573 平田　未来 4 0 240 宮園　綾佳 1

〔8〕 54"23 〔3〕 49"59 〔1〕 48"76 〔7〕 52"72

5 園田高Ａ 6 尼崎双星高Ａ 7 園田学園女子大Ｂ 8 武庫荘総合高Ａ
1 1252 鳥羽　千晴 2 1 384 中田　優希 2 1 6-616 竹内　栞里 2 1 996 内之丸実穂 1
2 1263 谷口　璃奈 1 2 377 岡本　瑞葵 2 2 6-645 福本　瑞希 1 2 985 刑部　日向 2
3 1253 内藤　　澪 2 3 378 播磨　和佳 2 3 6-627 藤本　彩花 2 3 986 中山　瑠菜 2
4 1254 渡邊　結音 2 4 382 西崎　来実 2 4 6-643 平尾　莉子 1 4 993 前田　奈美 1
0 1265 中尾　柚希 1 0    0 6-609 倉本　美知 2 0 980 木村　綾乃 3
0    0    0 6-595 細川　　凜 3 0 989 舟戸　咲穂 2

〔2〕 49"04 〔5〕 51"14 〔4〕 50"58 〔6〕 51"40

２組
1 0 2 尼崎稲園高Ｂ 3 尼崎西高 4 尼崎稲園高Ａ
0    1 634 谷名　優月 1 0 451 坂本  蒼依 2 1 620 岸部　真奈 2
0    2 635 松島　朋花 1 0 452 倉橋  美羽 2 2 621 大久保有彩 2
0    3 632 松本　千佳 1 0 453 野口  花音 1 3 628 水野こむぎ 2
0    4 640 浦川ひなた 1 0 454 角戸  碧藻 1 4 636 徳永　真衣 1
0    0 627 八木　万葉 2 0 455 灘    美蕾 1 0 623 友久　実咲 2
0    0    0    0    

〔〕 " 〔4〕 55"85 〔DNS〕 " 〔1〕 52"67

5 武庫荘総合高Ｂ 6 尼崎北高 7 尼崎小田高 8 県尼崎高
1 995 山下　菜摘 1 1 598 藤田　詩乃 2 1 708 米倉　　幸 2 1 163 吉田　朱里 2
2 998 村田　実紀 1 2 596 林　　愛梨 2 2 709 大畑　歩未 2 2 164 末広　陽菜 2
3 994 宮地　恋瑚 1 3 599 梅本　優奏 1 3 706 宍戸　琴里 2 3 170 河谷　ゆら 1
4 992 岡本素世花 1 4 504 保科　一葉 1 4 714 堤　　美聖 1 4 168 渡辺　ノア 1
0 0 0 0 0 595 田中　小夏 2 0 710 中森　結唯 2 0 167 田中　優衣 1
0 0 0 0 0 505 和田　伊吹 2 0 711 橋本　遙風 2 0 169 辰巳あんな 1

〔3〕 53"73 〔2〕 53"45 〔6〕 56"81 〔5〕 56"38

タイムレース総合

1 園田学園女子大Ａ 2 園田高Ａ 3 園田高Ｂ 4 園田学園女子大Ｂ

(1) 6-603 井上あず美 2 (1) 1252 鳥羽　千晴 2 (1) 1258 門脇　杏実 １ (1) 6-616 竹内　栞里 2
(2) 6-608 倉本　奈緒 2 (2) 1263 谷口　璃奈 1 (2) 1266 藤原かれん 1 (2) 6-645 福本　瑞希 1
(3) 6-555 安達　眞咲 4 (3) 1253 内藤　　澪 2 (3) 1268 山口　真依 1 (3) 6-627 藤本　彩花 2
(4) 6-562 門脇　直緒 4 (4) 1254 渡邊　結音 2 (4) 1269 吉島　ゆい 1 (4) 6-643 平尾　莉子 1

48"76 49"04 　 49"59 50"58 　
    

5 尼崎双星高Ａ 6 武庫荘総合高Ａ 7 尼崎稲園高Ａ 8 市尼崎高
(1) 384 中田　優希 2 (1) 996 内之丸実穂 1 (1) 620 岸部　真奈 2 (1) 237 高室　早希 2
(2) 377 岡本　瑞葵 2 (2) 985 刑部　日向 2 (2) 621 大久保有彩 2 (2) 238 海沼　杏実 1
(3) 378 播磨　和佳 2 (3) 986 中山　瑠菜 2 (3) 628 水野こむぎ 2 (3) 234 谷森　香奈 2
(4) 382 西崎　来実 2 (4) 993 前田　奈美 1 (4) 636 徳永　真衣 1 (4) 231 野川　明莉 2

51"14 　 51"40  52"67 52"72  

予選（２組タイムレース）
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試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年

1 167 田中　優衣 県尼崎高 1 × × ×

2 408 森脇世梨樺 NMR 　　

3 628 水野こむぎ 尼崎稲園高 2 － ○ ○ × × ×

4 113-55 西村　美海 園田中 3

5 632 松本　千佳 尼崎稲園高 1 － － ○ × × ○ × × ○ × × ×

6 706 宍戸　琴里 尼崎小田高 2 － － ○ × ○ ○ ○ × × ×

7 1262 竹井　　杏 園田高 1 － － － ○ ○ ○ × × ○ × × ×

8 452 倉橋  美羽 尼崎西高 2 － － × ○ ○ × × ○ × × ×

9 6-568 須河　果林 園田学園女子大 4 － － － ○ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

10 6-587 竹前　奈理 園田学園女子大 3 － － － － － ○ ○ ○ × × ○ × × ×

11 6-610 上月　亜美 園田学園女子大 2 － － － ○ ○ ○ × ○ × ○ × × ×

12 989 舟戸　咲穂 武庫荘総合高 2 － － ○ ○ ○ ○ × × ×

13 635 松島　朋花 尼崎稲園高 1 － － － ○ ○ ○ ○ × × ×

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年

1 706 宍戸　琴里 尼崎小田高 2 － ○ × × ×

2 384 中田　優希 尼崎双星高 2 － ○ × × ○ × × ×

3 385 泉　　咲衣 尼崎双星高 1 × ○ × × ○ × × ○ × ○ × × ×

4 113-55 西村　美海 園田中 3 － － ○ × × ×

5 1267 杢三ひまり 園田高 1

6 378 播磨　和佳 尼崎双星高 2 － － ○ ○ － ○ ○ × × ×

7 6-596 三窪由美香 園田学園女子大 3 － － － － － － － － ○ ○ × × × × × ×

8 6-580 黒田　愛香 園田学園女子大 3 － － － － － － － － ○ × × ×

9 6-594 平田　美和 園田学園女子大 3 － － － － － － － － ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

一般高校女子棒高跳

記録

一般高校女子走高跳

1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m53 1m56 1m59 1m61

2m90 3m002m00 2m20 2m40 2m60 2m70 2m80 3m40 3m50 3m60 3m70 3m60 3m70

NM

DNS

1m35

DNS

1m45

1m50

1m53

1m45

1m56

1m59

1m56

1m50

1m53

2

1

無効試技

1

0

順位

7

5

8

3

1

2

6

4

記録 無効試技 順位

2m20 8

2m40 7

2m60 5

2m40 6

DNS

2m90 4

3m50 2

3m40 3

3m60 1
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順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目 順位

1 170 河谷　ゆら 県尼崎高 1 3m58(-0.2) 3m49(+0.2) 3m40(+1.1) 3m58 (-0.2)

2 237 高室　早希 市尼崎高 2 × 4m04(+0.9) 4m00(-1.0) 4m04 (+0.9)

3 992 岡本素世花 武庫荘総合高 1 × 4m13(+0.7) 3m81(-1.0) 4m13 (+0.7)

4 628 水野こむぎ 尼崎稲園高 2 DNS

5 709 大畑　歩未 尼崎小田高 2 4m20(+2.1) 4m16(+1.0) 4m10(-2.6) 4m20 (+2.1)

6 164 末広　陽菜 県尼崎高 2 4m36(-0.1) 4m38(+0.9) 3m84(-1.1) 4m38 (+0.9)

7 598 藤田　詩乃 尼崎北高 2 3m99(-0.3) 4m04(+1.3) 4m26(+0.1) 4m26 (+0.1)

8 1264 玉野　汐梨 園田高 1 DNS

9 504 保科　一葉 尼崎北高 1 4m09(+0.0) 4m18(-0.1) × 4m18 (-0.1)

10 634 谷名　優月 尼崎稲園高 1 4m38(+0.3) 4m05(+0.8) × 4m38 (+0.3)

11 995 山下　菜摘 武庫荘総合高 1 4m03(+1.6) 4m05(+1.5) 3m86(-0.5) 4m05 (+1.5)

12 711 橋本　遙風 尼崎小田高 2 DNS

13 996 内之丸実穂 武庫荘総合高 1 4m52(-0.2) 4m49(+0.0) 4m27(-1.3) 4m52 (-0.2) 7

14 234 谷森　香奈 市尼崎高 2 4m05(-0.2) 4m16(-0.3) 4m19(+1.0) 4m19 (+1.0)

15 451 坂本  蒼依 尼崎西高 2 4m52(+1.7) 4m14(-0.8) 4m32(-1.2) 4m52 (+1.7) 8

16 1260 佐々木　希 園田高 1 × × 4m84(+0.7) 4m84 (+0.7) 6

17 384 中田　優希 尼崎双星高 2 5m05(+0.8) 4m95(+1.4) - 5m05 (+0.8) 5

18 238 海沼　杏実 市尼崎高 1 4m99(+0.4) × 5m17(-0.1) 5m17 (-0.1) 4

19 6-624 廣瀬　桃奈 園田学園女子大 2 5m36(+1.0) 5m20(-2.3) 5m23(-0.9) 5m36 (+1.0) 1

20 373 櫨山わかば 尼崎双星高 3 5m01(+0.4) × 5m17(-1.2) 5m17 (-1.2) 3

21 1261 佐藤　琴望 園田高 1 DNS

22 6-583 佐伯　美奈 園田学園女子大 3 5m25(+0.2) 5m15(+0.5) 5m31(-1.4) 5m31 (-1.4) 2

一般高校女子走幅跳

《Ｂピット　トラック側》

記　録
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試技順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目 記　録

1 122-77 鏡園　七海 武庫東中 3 7m67 7m36 7m93 7m93

2 376 盛崎　翔子 尼崎双星高 2 8m09 8m18 8m17 8m18

3 166 東田いろは 県尼崎高 1 8m36 8m24 8m20 8m36

4 619 八木　南帆 尼崎稲園高 2 8m10 8m66 8m88 8m88

5 6-611 兒島　怜奈 園田学園女子大 2 9m79 × 9m88 9m88

6 225 山本　紗矢 市尼崎高 3 DNS

7 1257 礒邉　美蘭 園田高 1 9m77 9m73 8m76 9m77

8 6-621 永井　来海 園田学園女子大 2 11m52 11m42 ‐ 11m52

9 6-556 岩木　理菜 園田学園女子大 4 12m68 13m24 12m84 13m24

試技順 ナンバー 氏　名 １回目 ２回目 ３回目 記　録

1 267 八雲　初美 鳩印G&T 6m83 7m11 6m50 7m11

2 429 八橋　美香 鳩印G&T DNS

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目 記　録

1 998 村田　実紀 武庫荘総合高 1 × 20m60 20m60

2 6-628 安里　彩加 園田学園女子大 2 22m98 × 22m98

3 166 東田いろは 県尼崎高 1 23m25 23m25

4 165 谷相　柚季 県尼崎高 1 23m11 23m11

5 376 盛崎　翔子 尼崎双星高 2 26m23 26m23

6 454 角戸  碧藻 尼崎西高 1 DNS

7 708 米倉　　幸 尼崎小田高 2 24m42 24m42

8 225 山本　紗矢 市尼崎高 3 DNS

9 6-634 岸田　日菜 園田学園女子大 1 × × 25m64 25m64

10 122-77 鏡園　七海 武庫東中 3 27m07 27m07

11 619 八木　南帆 尼崎稲園高 2 29m10 29m10

12 1257 礒邉　美蘭 園田高 1 27m66 27m66

13 595 田中　小夏 尼崎北高 2 26m12 26m12

14 6-611 兒島　怜奈 園田学園女子大 2 37m12 37m12

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目 記　録

1 986 中山　瑠菜 武庫荘総合高 2 × 16m63 16m63

2 165 谷相　柚季 県尼崎高 1 14m43 14m43

3 163 吉田　朱里 県尼崎高 2 17m57 × 17m57

4 708 米倉　　幸 尼崎小田高 2 20m08 20m08

5 985 刑部　日向 武庫荘総合高 2 24m77 24m77

6 1262 竹井　　杏 園田高 1 27m32 27m32

7 6-590 中野美緒奈 園田学園女子大 3 32m72 32m72

8 6-621 永井　来海 園田学園女子大 2 × 39m84 － 39m84

一般高校女子やり投（600g）

所　属

一般高校女子円盤投（1.00㎏）

マスターズ女子砲丸投（4.00㎏）

一般高校女子砲丸投（4.00㎏）



9 6-581 桒原千賀子 園田学園女子大 3 50m24 50m24
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1 NGR

順位

5
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8
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1 NGR


